این در حالی است که رژیم آل خلیفه تنها از بهانه‌هایی مانند ارتباط با جمهوری اسلامی ایران برای تداوم بخشیدن به جنایت‌های ضد بشری‌اش در بحرین استفاده می‌کند و غرب نیز در کمال خونسردی بجای اینکه به طور جدی در مقابل نقض انسانیت و حقوق بشر توسط این رژیم بایستند، به نوعی به حمایت و توجیه جنایاتش می‌پردازند.

از سال ۲۰۱۱ میلادی (۱۴ فوریه سال ۲۰۱۱ میلادی - ۲۵ بهمن سال ۱۳۸۹) که موج اعتراضات بر حق مردمی در بحرین فراگیر شده است، تا کنون رژیم آل خلیفه با همکاری مستقیم و غیر مستقیم آمریکا و عربستان سعودی به سرکوب و وحشیانه و قتل عام مردم معترض و انقلابی به ویژه شیعیان بحرین ادامه می‌دهد.